ΠΑΡΟΙΜΙΑ Η ΛΕΓΟΥΣΑ, ΟΥ ΜΕΝ  
γαρ βροτέη λειφαλῆ λαταγύη  
λένασσαι. νξδ.

Ε Μπεδονλῆς τί ὁ θεός, τάδε πατέρεπος λέγει.  
» Οὐ μεν γαρ βροτέη λειφαλῆ λαταγύη λένασσαι,  
» Οὐ μεν ἀπαί τωτωρ γε μίνο μιλάδοις αἰσιοντοι,  
» Οὐ τῶδες, ὃ θατο γουῶσα, παῖ μέδεια λαχνύσσεται,  
» Αλλά φρειν ισρή, παῖ αἴθεσφατος ἐπλεξο μουῶρ,  
» Φροτίσαι λεομον αἴπαντα λαταίοσντο βοῦσσιν.

## T Z E T Z A E

Habet epistolium: quid opus autem scribere rursus...  
Quomodo triumphaturum colorantes cinnabare,  
Vel etiam sinopide in currum statuunt,  
Et coronam auream in capite ponunt,  
Quæcunq; perficerit gestancem impressa.  
Et in manu dant laureum huic ramum,  
Et armillas autem induunt illi:  
Et omnes qui præclarè rem gesserūt, corollis coronāt, so  
Ex argentea materie quidē, inscriptis egregijs facinorib.  
Et quomodo in curru publicus minister,  
Ponē hunc stat coronam sustinens,  
Et dicens huic in aurem, Et quod à tergo est prospice,  
Omnia epistolium habet quæ opportuna sunt.

ΠΑΡΟΕΜΙΑ QVÆ DICIT, NON  
enim ego melior Petro fui, passus sum ali-  
quid pusillanime. 462.

A Postolorum fundamenum, eximius Petrus,  
A Abiecti animi quid tulit primū in crucifixione,  
Et ante canum galli: alia sunt tacenda.  
Et post resurrectionem rursus, lapsu secundo,  
Iesum meum conspiciens ambularem in mari,  
Projiciens se in mare à pescatoria naui,  
Fluctibus collectabatur, corde dubitante. 60

DE HOC, MODICAE FIDEI CVR  
dubitasti: num tibi uisi sumus dignum esse  
tres pro uno occidere.

463.  
I Esus quidem ille meus, dubitanei Petro,  
Quando scipsum iniecit undis maris,  
Cur, ὁ parum fidens dubitasti? dixerat.

Ego autem ex Homero agglutinationem apposui,  
Hanc, igitur sanè tibi uisi sumus, dignum esse?  
Et sanè inclinavi et dictum illud decemer:  
Treis contra apparisse autem pro uno sanè inquam,  
Siue mortuo quidem uno, siue duce,  
Treis benefacientes tibi apparere pro illo.  
Homerus autem non sic orationes inducit.  
Sed Deiphobum quendam qui occiderat Græcum,  
Inducit gloriabundum, eo quod occiderit illum.  
Tribus ex Troianis autem rursus interficitis,  
Vel alium, uel sanè Aiaceum magnum introducit,  
Deiphobo dicentem hæc ad uerbum sic:  
Deiphobe nunquid sanè tibi uisi sumus dignum esse,  
Tres pro uno occidisse, quoniam tu gloriaris sic. 70

ΠΑΡΟΕΜΙΑ QVÆ DICIT, NON  
enim mortali capiti membra fabricata  
est. 464.

E Mpedocles, quid sit deus, hæc ad uerbum dicit:  
Non enim mortali capiti ad membra iuncta sunt,  
Non quidem ab humeris duo ramū emicant,  
Non pedes, non citæ genua, nec pudenda lanuginosa,  
Sed mens sacra atq; immensa est solū,  
Curis mundum omnem quæ mouet celerbis. 80